
 

 
Česká pojišťovna a.s. 

Spálená 75/16, 113 04 Praha 1, Česká republika 

IČO 452 72 956 

zapsaná v obchodním rejstříku, u Městského soudu v Praze, 

spisová značka B 1464, 

zastoupená Ing. Jaroslavem Vodehnalem, útvar korporátního pojištění a zajištění  

(dále jen „pojišťovna“) 

 
 
 

a 
 

 

 

Statutární město Ústí nad Labem 
Velká hradební 8, 400 01 Ústí nad Labem 

IČO 00081531 

zastoupené Ing. Věrou Nechybovou, primátorkou Statutárního města Ústí nad Labem 

 (dále jen „pojistník“) 

 
 
 
 
 

uzavírají 
dodatek č. 30 

k pojistné smlouvě  

 
  č. 899-17877-18 

 
o pojištění majetku podnikatelů 

 (pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží) 
o pojištění strojů a strojních zařízení 

o pojištění elektronických zařízení 



 
1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. S účinností od 01. 11. 2012 uzavřely Česká pojišťovna a.s. (dále jen „pojišťovna“) a Statutární město 

Ústí nad Labem (dále jen „pojistník“) pojistnou smlouvu č. 899-17877-18 o pojištění majetku 
podnikatelů - pojištění živelní, pojištění odcizení věci krádeží vloupáním nebo loupeží, o pojištění 
strojů a strojních zařízení, o pojištění elektronických zařízení a o pojištění odpovědnosti za škodu 
(dále jen „pojistná smlouva“). 

1.2. Pojišťovna a pojistník prohlašují, že si přejí změnit níže specifikovaná ustanovení pojistné smlouvy 
způsobem uvedeným v ustanovení článku 2 tohoto dodatku pojistné smlouvy. 

2. ZMĚNA POJISTNÉ SMLOUVY  
2.1. S účinností od 03. 07. 2018 se ustanovení bodu 2.1. pojistné smlouvy pro položku č. S1 ruší a 

nahrazuje následujícím zněním:  

POL. 
Č. 

SPECIFIKACE POJIŠTĚNÝCH VĚCÍ A POJIŠTĚNÝCH 
NÁKLADŮ 

 

POJISTNÁ 
ČÁSTKA/ LIMIT 

PLNĚNÍ 1. 
RIZIKA V KČ 

1. Stavby 

S1 Vlastní budovy a stavby (s výjimkou komunikací a mostů) včetně 
oplocení a příslušenství dle přílohy č. 1a,b,c,d,e.  
Položky č. 22 a č. 23 na příloze č. 1b jsou sjednány na časovou cenu. 

13.243.377.718,- 

  

2.2.  S tímto dodatkem se aktualizuje příloha č. 1a,b,c,d,e, která je nedílnou součástí této pojistné 
smlouvy (tohoto dodatku). 

2.3. Ustanovení bodu 2.5.28. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

2.5.28. Náraz dopravního prostředku řízeného pojistníkem nebo pojištěným 
Ujednává se, že pojištění pro případ poškození nebo zničení pojištěné věci nárazem dopravního 
prostředku nebo jeho nákladu se vztahuje i na případy, kdy byl dopravní prostředek (osobní auto, 
nákladní auto, přívěs, tahač, návěs, nakladač, vysokozdvižný vozík, nízkozdvižný vozík, paletovací 
vozík) v době nárazu řízen nebo provozován pojistníkem nebo pojištěným.  

2.4. Ustanovení bodu 2.5.31. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním:  
2.5.31.1. Ujednání v bodě 2.5.31. pojistné smlouvy se v plném rozsahu vztahuje i na „plexi“ typu PMA, 

pokud bude stejného charakteru jako je tomu u „skel“, tj. půjde o stavební součást budovy, bude 
tloušťky min. 4 mm, provedení s tvrzeným povrchem a nebude starší 6let. Z pojištění nevzniká nárok 
na plnění za škody způsobené abrazí (poškrábáním). 

2.5. Ustanovení bodu 4.4.1. pojistné smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním:  

4.4.1. Pojištění odcizení 
1. Pro pojištěné věci se odchylně od článku 4 bodu 1 písm. i) DPPST se ujednává, že se pojištění 
vztahuje i na odcizení věci krádeží vloupáním nebo odcizením věci loupeží. Pojištění se však 
nevztahuje na ztrátu věci nebo její části. 

2. Dále se ujednává, že odcizením věci krádeží vloupáním se pro účely tohoto pojištění rozumí 
přivlastnění si věci nebo její části tak, že se jí pachatel zmocnil jedním z dále uvedených způsobů: 
a) do uzamčeného místa pojištění, kde se nacházela pojištěná věc nebo do pojištěné věci se dostal tak, 

že jí otevřel nástroji, které nejsou určeny k jejímu řádnému otevírání; 
b) uzamčené místo pojištění, kde se nacházela pojištěná věc nebo pojištěnou věc, otevřel originálním 

klíčem nebo legálně zhotoveným duplikátem, jehož se zmocnil odcizením krádeží vloupáním nebo 
odcizením loupeží; 

c) zmocnil se povrchových částí pojištěné věci k této věci z vnějšku připevněných pomocí nástroje 
nebo nástrojů; 



Statutární město Ústí nad Labem Pojistná smlouva č.: 899-17877-18 dodatek č. 30 Strana: 3  

Pojistná smlouva je ve správě: Ing. Lenky  Metelákové                                                                               tel. číslo: 725 346 161, 224 557 347 

 

d) zmocnil se celé pojištěné věci za použití nástroje nebo nástrojů z místa, kde byla připevněna k 
tažnému nebo ukotvenému stacionárnímu bodu ocelovým lankem nebo ocelovým řetězem o 
průřezu min. 8 mm a uzamčen bezpečnostním visacím zámkem; 

e) zmocnil se pojištěné věci nebo její části z místa, které bylo opatřeno oplocením s min. výškou 160 
cm a uzamčenými vraty; 

f) zmocnil se celé pojištěné věci tak, že za použití nástroje nebo nástrojů překonal uzamčené zařízení, 
které je určeno výrobcem pojištěné věci jako zařízení chránící jí před odcizením. 

3. Pojištění škod vzniklých odcizením věci krádeží vloupáním nebo odcizením věci loupeží se 
vztahuje na mobilní pojištěné věci s hmotností vyšší než 500 kg, které nejsou trvale instalované, a též 
se vztahuje na mobilní pojištěné věci s hmotností nižší než 500 kg umístěné v uzamčeném místě 
pojištění, jehož vstupní plné dveře jsou uzamčeny  

a) zámkem s bezpečnostní cylindrickou vložkou a bezpečnostním kováním nebo 
b) bezpečnostním visacím zámkem.  

Pokud se jedná o dvoukřídlé plné dveře, musí být opatřeny zabezpečením proti vyháčkování. 

Zdi, podlahy a stropy uzamčeného místa pojištění musí být zhotoveny z pevného materiálu jako jsou 
cihly, panely, ocelové plechy apod. 

Okna, jiné prosklené části nebo zvenku přístupné otvory (světlíky apod.) uzamčeného místa pojištění, 
jejichž dolní část je umístěna níže než 2,5 m nad okolním terénem nebo nad přilehlými a snadno 
přístupnými konstrukcemi (schodiště, ochozy, pavlače, instalované lešení, přístavky apod.), musí být 
opatřena funkční okenicí, funkční roletou, funkční mříží nebo funkčním bezpečnostním zasklením. 

4. Za trvale instalované předměty pojištění jsou pro účely tohoto pojištění považovány pojištěné věci 
instalované na jednom místě po dobu delší než 14 dnů. 

Výklad pojmu: 
Oplocením se rozumí oplocení, které má ve všech místech požadovanou minimální výšku (tzn. i 
v místech, kde oplocením prochází po povrchu vedené potrubí apod.). Oplocení musí zabraňovat 
volnému vstupu, snadnému prolomení nebo podlezení. 

2.6. Ustanovení bodu 7.1. pojistné smlouvy se doplňuje následujícím zněním: 
7.1.10. Poměrné pojistné vyplývající z dodatku č. 30 za období od 03. 07. 2018 do 31. 10. 2018 činí 475,- 

Kč: 
- dopojištěna pol. č. 47 na příloze č. 1/b). Poměrné pojistné činí 647,- Kč, roční pojistné za živelní 
pojištění se navyšuje celkem o 1.953,- Kč; 
- odpojištěny pol. č. 38,39,40,44 a 45 na příloze č. 1/b. Nespotřebované pojistné činí 172,- Kč. 

Pojistné ve výši 475,- Kč je jednorázovým pojistným, které je pojistník povinen uhradit převodem ve 
prospěch účtu pojistitele, 

do 31. 07. 2018. 

2.7. Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají nedotčena. 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek obsahuje celkem 3 listy a aktualizované přílohy č. 1a,b,c,d,e a je vyhotoven ve 4 

stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník a tři pojišťovna.  

V Praze dne 02. 07. 2018 

 

 

 

 

 

 ………………………………………..                               ……………………………………… 

          Ing. Věra Nechybová                             Ing. Jaroslav Vodehnal 

primátorka Statutárního města Ústí nad Labem                             útvar korporátního pojištění a zajištění 



Č. Specifikace Místo pojištění Pojistná částka

1 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi - areál Orlická 2893/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa              99 729 000    

2 Domov pro seniory Orlická a Azylový dům pro matky s dětmi - areál Orlická 2894/3, Ústí nad Labem - Severní Terasa              99 672 000    

3 Činoherní studio Ústí nad Labem - areál Varšavská 767/7, Ústí nad Labem - Střekov              50 399 000    

4
Domov pro seniory Velké Březno (nemovitosti pouze vlastní) - areál včetně 3 

altánů
Klášterní 2, Velké Březno              77 841 000    

5 Domov pro seniory Chlumec - areál Pod Horkou 85, Chlumec              47 615 000    

6 Domov pro seniory Krásné Březno - areál Rozcestí 798/9, Ústí nad Labem - Krásné Březno            278 782 000    

7 Domov pro seniory Dobětice - areál Šrámkova 3305/38A, Ústí nad Labem - Dobětice            320 750 000    

8 Domov pro seniory Severní Terasa - areál V Klidu 3133/12, Ústí nad Labem - Severní Terasa            256 207 000    

9 Domov pro seniory Bukov, včetně dostavby - areál Za Vozovnou 783/1, Ústí nad Labem - Bukov            150 000 000    

10 Dům dětí a mládeže Neštěmická 795/37, Ústí nad Labem - Krásné Březno              20 735 000    

11 Jesle města Ústí nad Labem - areál Mezní 2853/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa              63 263 000    

12 Jesle města Ústí nad Labem - areál Mlýnská 477, Ústí nad Labem - Neštěmice              22 304 000    

13 Krematorium - areál včetně trojgaráže U Krematoria 1571/5, Ústí nad Labem - Střekov              77 479 000    

14 Magistrát - dílna, garáže, mycí box, archív Důlce 2789/78, Ústí nad Labem - centrum              33 187 000    

15 Magistrát - Archiv města Ústí nad Labem Hrnčířská 65/2, Ústí nad Labem - centrum              43 892 000    

16 Městská Policie - areál včetně kotců pro psy a plechové garáže Na Nivách 1800/27, Ústí nad Labem - Předlice              24 066 000    

17 Severočeské divadlo opery a baletu - plechová hala
Chabařovická ulice, Ústí nad Labem - Předlice (parcela 

č. 1007)
             23 108 000    

18 Severočeské divadlo opery a baletu - bytový dům s prodejnami Vaníčkova 884/17, Ústí nad Labem - centrum                4 314 000    

19 Severočeské divadlo opery a baletu - dílna, truhlárna, malírna Vaníčkova 3297/5, Ústí nad Labem - centrum              18 860 000    

20 Severočeské divadlo opery a baletu Špitálské náměstí 1046/5, Ústí nad Labem - centrum                9 080 000    

21 Mateřská škola U plavecké haly - areál Na Spálence 1022/27, Ústí nad Labem - Klíše              25 000 000    

22 Internátní mateřská škola - areál Čajkovského 1475/12, Ústí nad Labem - Vaňov              21 535 000    

23 Mateřská škola - areál Marxova 219/28, Ústí nad Labem - Předlice              14 740 000    

24 Mateřská škola - areál Škroupova 307/7, Ústí nad Labem - Předlice                6 101 000    

25 Mateřská škola - areál, vč. dřevěného zahradního domku Bezručova 323/7, Ústí nad Labem - Klíše              15 252 787    

26 Mateřská škola - areál Emy Destinové 2027/11, Ústí nad Labem              10 466 000    

27 Mateřská škola Střekov - areál Sukova 1174/1, Ústí nad Labem - Střekov              23 067 000    

28 Mateřská škola Centrum - areál Velká hradební 12/43, Ústí nad Labem - centrum              28 140 000    

29 Mateřská škola Sluníčko - areál Jožky Jabůrkové 601/1, Ústí nad Labem - Všebořice              22 862 000    

30 Mateřská škola Zvoneček - areál Školní 623/17, Ústí nad Labem - Bukov              33 116 000    

31 Mateřská škola Skřivánek - areál Stříbrnické nivy 2429/6, Ústí nad Labem - Skřivánek              35 139 000    

32 Mateřská škola - areál Karla IV. 1241/41, Ústí nad Labem - Střekov              28 980 000    

33 Mateřská škola - areál Větrná 2799/1, Ústí nad Labem - Severní Terasa              62 217 000    

34 Mateřská škola Stříbrníky - areál Stříbrnická 3032/6, Ústí nad Labem - Severní Terasa              49 070 000    

35 Mateřská škola Kameňáček - areál Kamenná 1430/1, Ústí nad Labem - Střekov              34 617 000    

36 Mateřská škola - areál Vinařská 737/10, Ústí nad Labem - Bukov              14 000 000    

37 Mateřská škola - areál Vojanova 594/34, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

38 Mateřská škola Pomněnka - areál Přemyslovců 652/14, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

39 Mateřská škola - areál 5. května 53, Ústí nad Labem - Skorotice              23 628 000    

40 Mateřská škola - areál Sebuzínská 42, Ústí nad Labem - Brná                8 679 000    

41 Mateřská škola - areál Ve Stráni 74/1, Ústí nad Labem - Vaňov              13 295 000    

42 Mateřská škola Motýlek - areál Keplerova 782/26, Ústí nad Labem - Krásné Březno              34 840 000    

43 Mateřská škola Kytička - areál Pod Vodojemem 313/3B, Ústí nad Labem - Všebořice              34 617 000    

44 Mateřská škola Neštěmice - areál Mlýnská 385, Ústí nad Labem - Neštěmice              30 579 000    

45 Mateřská škola Písnička - areál Studentská 6, Ústí nad Labem - Neštěmice              47 126 000    

46 Mateřská škola Vyhlídka - areál Rozcestí 786/2, Ústí nad Labem              45 301 000    

47 Mateřská škola Pastelka - areál Horní 195, Ústí nad Labem - Mojžíř              34 840 000    

48 Mateřská škola Skalnička - areál Peškova 526, Ústí nad Labem - Skalka              34 840 000    

49 Mateřská škola Dobětice - areál Rabasova 3207/45, Ústí nad Labem - Dobětice              34 617 000    

50 Mateřská škola - pracoviště MŠ Dobětice - areál Šrámkova 3216/18, Ústí nad Labem - Dobětice              36 353 000    

51 Školní družina ZŠ a ZUŠ - areál Husova 650/6, Ústí nad Labem - Krásné Březno              65 707 000    

52 Školní jídelna - pracoviště ZŠ a MŠ Nová - areál Svatojakubská 52, Ústí nad Labem - Svádov              14 707 000    

53 Útulek pro psy - areál
V Lukách, Ústí nad Labem - Severní Terasa (číslo 

parcely 748/6)
               3 766 000    

54 Zámek Trmice - areál Zámecká 189/12, Trmice              75 746 000    

55 ZOO Ústí nad Labem - areál Drážďanská 454/23, Ústí nad Labem - Krásné Březno            280 100 000    

56 ZOO objekt bydlení - areál Na vrstevnici 1939, Ústí nad Labem - Dobětice                4 323 000    

57 Základní škola - areál Palachova 400/37, Ústí nad Labem - Klíše            197 000 000    

58 Základní škola - pracoviště ZŠ a MŠ Nová - areál Svatojakubská 94, Ústí nad Labem - Svádov              41 925 000    

59 Základní škola - areál
Elišky Krásnohorské 3084/8 a 3107/6, Ústí nad Labem - 

Skřivánek
           311 493 000    

60 Základní škola - areál Jitřní 277, Ústí nad Labem - Brná              36 083 000    

61 ZŠ a ZUŠ - areál
Husova 349/19 + ulice Erbenova, Ústí nad Labem - 

Krásné Březno
           128 881 000    

62 Základní škola - areál Karla IV. 1024/19, Ústí nad Labem - Střekov            179 822 000    

63 Základní škola - areál SNP 2304/6 a 2390/2, Ústí nad Labem - Skřivánek            235 894 000    

64 Základní škola - areál Vojnovičova 620/5, Ústí nad Labem - Všebořice            148 911 000    

65 Základní škola - areál Mírová 2734/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa            289 379 000    

66 Základní škola - areál Stříbrnická 3031/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa            326 206 000    

67 Základní škola - areál Nová 1432/5, Ústí nad Labem - Střekov            282 426 000    

68 Základní škola - areál Vinařská 1016/6, Ústí nad Labem - Bukov            165 000 000    

69 Základní škola - areál Anežky České 702/17, Ústí nad Labem - Krásné Březno            342 608 000    

70 Základní škola - areál Neštěmická 787/38, Ústí nad Labem            262 908 000    

71 Základní škola - areál Pod Vodojemem 323/3 A, Ústí nad Labem - Všebořice            303 400 000    

72 Základní škola - areál Hlavní 193, Ústí nad Labem - Mojžíř            314 187 000    

73 Základní škola - areál Rabasova 3282/3, Ústí nad Labem - Dobětice            491 434 000    

74 Základní škola - areál
Hluboká 150 a Studentská 626, Ústí nad Labem - 

Neštěmice
           217 964 000    

75 ZŠ Vojnovičova - pracoviště Paprsek - areál Školní 820/17A, Ústí nad Labem - Všebořice              30 182 000    

76 Magistrát - areál Velká hradební 2336/8, Ústí nad Labem - centrum            216 934 000    

77 Magistrát - areál Velká hradební 2336/8A, Ústí nad Labem - centrum            117 459 000    

78 Magistrát - podzemní garáže Dlouhá 3096/2, Ústí nad Labem - centrum              63 770 000    

79 Severočeské divadlo opery a baletu Ústí nad Labem, včetně nové scény Lidické náměstí 1710/10, Ústí nad Labem - centrum            435 821 000    

80

Muzeum města Ústí nad Labem - areál, podpořený z ROP SZ v rámci projektu 

„Rekonstrukce Muzea města Ústí n.L. s cílem zřízení centra česko-německých 

studií Collegium Bohemicum"

Masarykova 1000/3, Ústí nad Labem - centrum            303 584 354    

81 Základní škola - areál České mládeže 230/2, Ústí nad Labem - Klíše            198 000 000    

82 Základní škola - areál Školní náměstí 100/5, Ústí nad Labem - Předlice            104 965 000    

83 ZUŠ Evy Randové - areál Winstona Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem - centrum              71 392 000    

84 Objekt k bydlení s prodejnami - areál Prokopa Diviše 1605/5, Ústí nad Labem - centrum              42 074 000    

85 Administrativní budova / azylový dům vč. přístavby a garáže - areál Štefánikova 246/1, Ústí nad Labem - Klíše              30 000 000    

86 Objekt bydlení - areál Resslova 814/42, Ústí nad Labem - Klíše              40 000 000    

PŘÍLOHA č. 1/a k dodatku č. 30

Statutární město Ústí nad Labem - seznam pojištěných budov, staveb



87 Basketbalová hala (bývalá) - areál kú Klíše, st.p. č. 423, Ústí nad Labem - Klíše              41 000 000    

88 Hřbitov Skorotice - areál Do Vrchu 44, Ústí nad Labem - Skorotice                4 651 000    

89 Hřbitov Střekov - areál U Krematoria 26 a 398, Ústí nad Labem - Střekov              18 404 000    

90 Skládka Všebořice - areál Ústí nad Labem - Všebořice                6 290 000    

91 Skládka Hrbovice - areál Hrbovice                3 864 000    

92
Koupaliště Brná vč. bazénů, tobogánu, hřiště na minigolf a dalšího příslušenství - 

areál
Litoměřická 1023/37, Ústí nad Labem - Brná            133 633 000    

93 Městské lázně - areál Panská 1700/23, Ústí nad Labem - centrum              91 994 000    

94 Zimní stadion - areál Masarykova 974/232, Ústí nad Labem - Bukov            290 000 000    

95

Plavecký areál (plavecká hala vč. bazénů, skokanského můstku a dalšího 

příslušenství) podpořený z ROP SZ v rámci projektu "Plavecký areál Klíše" – 

stavební část, technologická část, vnitřní vybavení a ostatní movitý majetek

U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem - Klíše            161 000 000    

96 Objekt bývalého zdroje termální vody pro plaveckou halu
Průmyslová ulice, Ústí nad Labem - Předlice (parcela č. 

300/2)
                  651 000    

97 Kulturní středisko vč. garáže - areál Velká hradební 619/33, Ústí nad Labem - centrum              61 292 000    

98 Patrové garáže pod Mariánskou skálou - areál Předmostí č.p. 3356, Ústí nad Labem - centrum            197 806 000    

99
Objekt bývalého obvodního kulturního domu (CORSO), včetně podzemních 

garáží - areál
Krčínova 801/6, Ústí nad Labem - Krásné Březno            277 467 000    

100 Jesle města Ústí nad Labem - areál Kubelíkova 1231/1, Ústí nad Labem - Střekov              25 195 000    

101
Kulturní dům a DDM - areál vč. garáží, dílny, skladovacích objektů na par. č. 

2148/2, 2148/4, 2152/3, 2152/1, 2152/2
Velká hradební 1025/19, Ústí nad Labem - centrum            540 142 000    

102
Novinový stánek - typ TM120 řady Times (2,5 x 3,2 m) vč. mříží a vnitřního 

vybavení

Revoluční ulice (Mírové náměstí), parcela č. 4257/1, Ústí 

nad Labem
                  379 793    

103 Garáže Pasteurova - pozemek 511/1, Ústí nad Labem - Klíše                   700 000    

104 Objekt Městské policie - areál Matiční 184/7, Ústí nad Labem - Krásné Březno                4 970 000    

105
Fotbalový areál TJ Český Lev, vč. tribuny, střídaček, umělého povrchu, branek, 

ochranných sítí a dalšího příslušenství
Sportovní 595, Ústí nad Labem - Neštěmice              18 786 000    

106 Objekt Větruše vč. vyhlídkové věže - areál areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem              50 331 000    

107 Objekt Bludiště (bez zrcadel) na Větruši - areál areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem                4 929 000    

108 Opěrné zdi na Větruši areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem              15 443 413    

109 Areál sportoviště na Větruši - šatny, hřiště, garáže, vč. přírodního bludiště areál Větruše, Fibichova 392/25, Ústí nad Labem                4 490 000    

110 Objekt k bydlení u ZŠ Vojnovičova 395/3, Ústí nad Labem - Všebořice                3 172 000    

111 Veřejné WC
Městské sady, Ústí nad Labem - centrum, číslo parcely 

741
               2 017 000    

112 Kabina kopané Klíše, par.č. 1511/13, Ústí nad Labem - Klíše                5 500 000    

113 Tribuna hřiště na kopanou Klíše, par.č. 1511/12, Ústí nad Labem - Klíše                1 200 000    

114 Objekty u tenisového areálu - klubovna, tenisová hala, kryté kurty - areál Klíše, par.č. 422/2 a 422/4, Ústí nad Labem - Klíše              27 000 000    

115
Areál fotbalového stadionu včetně tribun, sektorů pro diváky, sedaček, pokladen, 

občerstvení, oplocení a dalšího příslušenství
areál Masarykova 780/228, Ústí nad Labem - Bukov            185 507 151    

116 Plavecká hala - čerpací stanice vody areál U Koupaliště 575/11, Ústí nad Labem - Klíše                3 600 000    

117 Stadion mládeže - nemovitosti - areál Skorotická 643/1, Ústí nad Labem - Bukov                6 500 000    

118 Stadion mládeže - sportovní hřiště vč. vybavení, oplocení a zázemí Skorotická 643/1, Ústí nad Labem - Bukov                4 200 000    

119
Soubor budov a staveb - objekty vodáků a turistů včetně plechového skladu - 

areál
Pražská 127/53, Ústí nad Labem - Vaňov                8 707 000    

120 Budova vodního hospodářství Masarykova / Šaldova, parc.č.722, Ústí nad Labem                   490 000    

121 Hřbitov Krásné Březno - areál vč. kaple, buněk, oplocení a dalšího příslušenství Krásné Březno, parcela č.897/1, 897/2, 898, 899                7 501 000    

122
Objekty u zimního stadionu - řadové garáže, objekt strojovny chlazení, sklady, 

objekt trafostanice a další příslušenství

parcely č. 420/3, 420/6, 420/7, 420/8, 420/9, Ústí nad 

Labem - Bukov
             10 820 000    

123

Lanovka z OC Forum na zámeček Větruše (dolní stanice v OC Forum, horní 

stanice na Větruši, vč. kabin, lan, turniketů a další technologie, čekárna u horní 

stanice včetně panoramatického modelu)

Lanová dráha z OC Forum na Větruši, Ústí nad Labem              61 387 665    

124
Budovy "Za nádražím" včetně podzemního parkoviště, propojovací komunikace 

I/30 a ocelové lávky přes I/30
ulice U Nádraží / Přístavní ulice, Ústí nad Labem            162 881 140    

125 Přístřešek rybářský, 28 laviček, 3 mola Chabařovice, rekultivace zbytkové jámy Milada Petri                   441 000    

126 Budova Mateřské školy - areál V Zeleni 530/4, Ústí nad Labem - Střekov              22 512 000    

127 Skleník u 29. ZŠ Nová 1432/5, Ústí nad Labem - Střekov                   300 000    

128
Sociální zařízení, promítací kabina, promítací stěna, hlediště včetně laviček, 

zastřešení a oplocení
areál letního kina, W. Churchilla, Ústí nad Labem              23 259 695    

129 Budova ubytovny (po rekonstrukci zde bude sociální bydlení) Čelakovského p.č. 582/4, Ústí nad Labem              74 257 000    

130 Budova městské policie (zázemí a výukové prostory u dopravního hřiště) Parcela č. 4/4 a 4/5, kú. Krásné Březno                8 321 000    

131
Budova bez využití, připravena k rekonstrukci (v budoucnu zařízení pro sociální 

služby)
Karla IV. 348/3, Ústí nad Labem - Střekov              21 408 000    

132 Altán - Městské sady Městské sady, Ústí nad Labem                   975 000    

133
Sportovní a volnočasový areál "Sektorové centrum", vč. budovy, stavebních 

součástí, příslušenství a mobiliáře
Ústí nad Labem - Severní Terasa              55 417 000    

134 Budova drážní parní vodárny (muzeum) + sídlo sboru dobrovolných hasičů U Stanice 822/11, Ústí nad Labem - Střekov 11 474 000

       11 630 297 998    

kotce pro psy apod.), příslušenství a oplocení.

Pojistná částka celkem (nově spočítané hodnoty) v Kč:

Výše uvedené objekty se pojišťují včetně ostatních staveb (garáže, kolny, přístřešky, rozvodné stanice, kolektory, altány, pergoly, stojany na kola, 



PŘÍLOHA č. 1/b k dodatku č. 30

Č. Ulice a č. p. Pojistná částka využití

1 U Radnice 229 24 233 000 Kč radnice

2 U Radnice 230 23 774 000 Kč radnice

3 Milešovská 109 169 000 Kč garáž osobního vozu

4 Hlavní č. par. 307 7 239 000 Kč požární zbrojnice

5 Opletalova 276 732 000 Kč garáž u objektu

6 Národní 200 12 317 000 Kč bytový dům

7 Opletalova 170 7 618 000 Kč bytový dům

8 Opletalova 220 14 081 000 Kč bytový dům

9 Opletalova 276 1/2 domu 6 211 000 Kč bytový dům

10 Veslařská 113 7 965 000 Kč bytový dům

11 Veslařská 134 4 792 000 Kč bytový dům

12 Veslařská 135 6 525 000 Kč bytový dům

13 Anežky České 636/19 51 351 000 Kč bytový dům

14 Anežky České 637/21 51 351 000 Kč bytový dům

15 Anežky České 638/23 51 351 000 Kč bytový dům

16 Anežky České 639/25 51 351 000 Kč bytový dům

17 Čechova 772/2 16 487 000 Kč bytový dům

18 Čechova 773/4 16 487 000 Kč bytový dům

19 Čechova 776/10 16 487 000 Kč bytový dům

20 Čechova 777/12 16 487 000 Kč bytový dům

21 Křižíkova 528/6 21 608 000 Kč bytový dům

22 Matiční 381/4 5 700 000 Kč bytový dům časová cena

23 Matiční 382/6 5 700 000 Kč bytový dům časová cena

24 Rozcestí 722/3 81 522 000 Kč bytový dům

25 Drážďanská 25 14 507 000 Kč Veterinář

26 Hluboká 33 3 247 000 Kč Dětské středisko

27 Horní 194 19 370 000 Kč Policie ČR

28 Na Sklípku 36/54 14 945 000 Kč Policie ČR

29 Národní 186 2 917 000 Kč ZUŠ

30 Národní 209 5 366 000 Kč ZUŠ

31 Opletalova 276 - polovina domu 6 211 000 Kč Zdravotní středisko, rehabilitace Rekoma

32 Peškova 525 20 752 000 Kč Komerční využití

33 Peškova 543 23 066 000 Kč Restaurace

34 Studentská 571 6 959 000 Kč Veterinář

35 Vojanova 601/48 20 752 000 Kč Komerční využití

36 Seifertova 570 47 398 000 Kč Prodejna Albert

37 U Lázní číslo parcely 310 3 123 000 Kč Restaurace

38 Stadion TJ Mojžíř Šatny odpojištěno

39 Stadion TJ Mojžíř Sklad nářadí odpojištěno

40 Stadion TJ Mojžíř Tribuna včetně sedatel odpojištěno

41 Seifertova 570 10 563 000 Kč Výměníková stanice

42 Národní 186 151 000 Kč Garáž

43 Národní 209 76 000 Kč Kůlna 

44 Stadion TJ Mojžíř Pokladna odpojištěno

45 Stadion TJ Mojžíř Sklad plechový odpojištěno

46
Sportovní areál, poblíž ulice Sportovní 

(parcela č. 213/13, k.ú. Neštěmice)
136 000 Kč Sklad + kancelář

47 Areál TJ Mojžíř, Hlavní 217 11 479 000 Kč
Zázemí fotbalového areálu – kanceláře, šatny, sklady, 

plechový sklad, pokladna, tribuna apod.

712 556 000 Kč

Seznam nemovitostí - Statutární město Ústí nad Labem - městský obvod Neštěmice

Vlastní budovy a ostatní stavby celkem



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1 Bytové prostory Varšavská 764/44 19 094 393 Kč

2 Bytové prostory Zeyerova 763/7 29 171 989 Kč

3 Nebytové prostory Kamenná 1431/3 16 668 620 Kč

4 Nebytové prostory Truhlářova 1592/32 28 005 073 Kč

5 Nebytové prostory Žukovova 546/15 19 273 092 Kč

6 Nebytové prostory Truhlářova 1609/24A 893 360 Kč

7 Budova úřadu městského obvodu Národního odboje 794/15 23 570 470 Kč

8 Garáž Garáž č. 2865/2 153 710 Kč

9 Garáž Garáž č. 2865/3 157 104 Kč

10 Garáž Garáž 2865/4 136 630 Kč

11 Garáž Garáž - parcela č. 938 k.ú. Svádov 565 000 Kč

12 Kaple sv. Vincence z Ferrery p.p.č. 1, k.ú.Sebuzín 948 600 Kč

13 Kaple povýšení sv. Kříže p.p.č. 365, k.ú. Brná n. L 1 450 800 Kč

14 Kaple sv. Anny p.p.č. 43, k.ú. Brná n.L. 837 000 Kč

15 Kaple Budov p.p.č. 89, k.ú. Budov u Svádova 323 640 Kč

16 Kaple Nejsvětější Trojice p.p.č. 122, k.ú. Nová Ves 301 320 Kč

17 Zvonice Malířský koutek p.p.č. 3932, k.ú. Střekov 234 360 Kč

18 Rozhledna ''Střekovská vyhlídka'' p.p.č. 201, k.ú. Střekov 3 185 637 Kč

19 Opěrná zeď vč. zábradlí Střekovské nábřeží 5 200 000 Kč

20
Požární zbrojnice s přístřeškem na 

parkování vozidel
p.p.č. 938, k.ú. Svádov 1 522 000 Kč

21 Zděná zastávka autobusu p.p.č. 82/3, k.ú. Kojetice u Malečova 191 000 Kč

22 Nebytové prostory
Třebízského 1114/7, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 101
2 700 000 Kč

23 Nebytové prostory
Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 101
1 420 000 Kč

24 Nebytové prostory
Třebízského 1115/5, Ústí nad Labem - Střekov, číslo 

jednotky 102
1 320 000 Kč

157 323 798 Kč

PŘÍLOHA č. 1/c k dodatku č. 30

Pojistná částka celkem

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Střekov



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1
Policejní stanice, knihovna, provozovny 

podnikatelských subjektů
Stříbrnická 3030/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 45 942 000 Kč

2 Budova městského obvodu Stavbařů 2823/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 41 091 000 Kč

3 Zdravotní středisko Šrámkova 3293/3, Ústí nad Labem - Severní Terasa 16 361 000 Kč

4 Prodejna
Rabasova ulice, bez. č.p., Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
1 913 000 Kč

5 Hasičská zbrojnice
Nad Točnou č.e. 3510, Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
2 656 000 Kč

6 Obytný dům Kmochova 3352/4, Ústí nad Labem - Severní Terasa 56 105 000 Kč

7 Sociální zařízení
Krušnohorská ul., p.p.č. 4949/708, Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
680 000 Kč

8
Správní budova s přístavbou (sociální 

zařízení, šatny), včetně časomíry na budově

Ovocná ulice, č.e. 6166, Ústí nad Labem - Severní 

Terasa
4 871 000 Kč

9 Plechový přístřešek
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
62 000 Kč

10 Plechový přístřešek II.
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
85 000 Kč

11 Skladová buňka
Ovocná ulice (sportovní areál), Ústí nad Labem - 

Severní Terasa
163 000 Kč

12
Objekt halových garáží Cíl, dostavba šaten 

VPP
Krušnohorská 3, Ústí nad Labem - Severní Terasa 62 368 000 Kč

13 Soubor zděných jednopatrových garáží Jana Zajíce, Ústí nad Labem - Severní Terasa 4 238 000 Kč

14
Centrum pro rodinu Archa, mateřské centrum 

Ovečka, provozovny podnikatelských 
Poláčkova 3236/2, Ústí nad Labem - Severní Terasa 24 398 000 Kč

2 100 000 Kč

na první riziko

263 033 000 KčPojistná částka celkem

PŘÍLOHA č. 1/d k dodatku č. 30

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Severní Terasa

15 Rozhledna "Erbenova vyhlídka" p.p.č. 5169, k.ú. Ústí nad Labem



Č. specifikace budovy nebo stavby místo pojištění pojistná částka

1 Bytový dům Konečná 832/1A, Ústí nad Labem 25 065 880 Kč

2 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 1169/4, Ústí nad Labem 20 265 456 Kč

3 Bytový dům Tovární 1781/41, Ústí nad Labem 39 494 195 Kč

4 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 2221/5, Ústí nad Labem 19 973 624 Kč

5 Bytový dům s prodejnami Lidické náměstí 2223/7, Ústí nad Labem 25 047 003 Kč

6 Bytový dům s prodejnou Lidické náměstí 2222/6, Ústí nad Labem 19 058 844 Kč

7 Bytový dům Velká hradební 2318/86, Ústí nad Labem 25 782 194 Kč

8 Bytový dům Velká hradební 2319/84, Ústí nad Labem 26 803 605 Kč

9 Bytový dům s prodejnou Masarykova 2307/90, Ústí nad Labem 28 352 557 Kč

10 Bytový dům s prodejnou Stará 2308/2, Ústí nad Labem 9 046 778 Kč

11 Bytový dům + Integrační pobytové středisko Husitská cesta 217/4 a 222/6, Ústí nad Labem 36 610 063 Kč

12 Požární zbrojnice Božtěšice parcela č. 41, kú. Božtěšice 1 973 345 Kč

13 Požární zbrojnice Skorotice parcela č. 85, kú. Skorotice u Ústí nad Labem 4 313 825 Kč

14 Administrativní budova (zázemí zájmových organizací - Junák apod.) Stříbrnické Nivy 2428/4, Ústí nad Labem 20 047 529 Kč

15 Knihovna + prádelna V Kutišti 299/7, Ústí nad Labem 21 657 913 Kč

16 Základní umělecká škola W. Churchilla 1368/4, Ústí nad Labem 102 168 851 Kč

17 Bytový dům s administrativními prostory Prostřední 86/56, Ústí nad Labem 8 299 000 Kč

18 Bytový dům s administrativními prostory Thomayerova 591/2, Ústí nad Labem (jen 1 NP) 5 023 260 Kč

19 Výměníková stanice vč. příslušenství parcela č. 116/2, k.ú. Předlice 40 300 000 Kč

20 Objekt bývalé kotelny Herbenova 1021/26, Ústí nad Labem 883 000 Kč

480 166 922 KčPojistná částka celkem

PŘÍLOHA č. 1/e k dodatku č. 30

Seznam budov a staveb - Statutární město Ústí nad Labem - Městský obvod Ústí nad Labem - město


	SML1021630_P1



